A LOS ASPIRANTES CON ESTUDIOS DE BACHILLERATO QUE DESEAN INGRESAR  

A LAS CARRERAS DE NIVEL LICENCIATURA QUE OFRECE ESTA INSTITUCIÓN 

A PARTICIPAR EN EL EXAMEN DE SELECCIÓN 2023 

Procedimiento: 

1. Pago de solicitud para tramitar la ficha. Realizar el pago de $658.70 (Seiscientos cincuenta y ocho 

pesos 70/100 M.N) en Banco Banorte u Oficina de Telégrafos, con la siguiente información: 

 Nombre: Universidad Autónoma Agraria Antonio Narro 

 Emisora 141352 Referencia 080623 y Nombre del aspirante 

2. Para conocer mayor información de la carrera de su elección.